13 Si unum de praedictis parentibus in captivitate detineri contigerit et eius liberi sive omnes sive unus non festinaverint eum redimere, si quidem valuerit calamitatem captivitatis evadere, in eius sit potestate, utrum hanc causam ingratitudinis testamento suo velit adscribere; si autem per liberorum neglegentiam vel contemptum non fuerit liberatus et in captivitate decesserit, illos ad successionem eius venire non patimur, qui non festinaverint eius redemptionem procurare, sed omnibus liberis in hoc neglectibus res universas ab eodem relictas ecclesiae civitatis ex qua oritur applicari, inventario scilicet sub publica adtestatione celebrando, ne quid ex eius facultatibus pereat, ita ut quicquid exinde

§ 13 summam habet Ecloga ad Prochiron mutata 32, 6 ex Proch. — v. 27—540, 2 summa Ath. repetitur in paratitulis Ath. 2 § 7.

eum neglexerint ingratum vel ingratos in suo scribere testamento. Si vero quis extraneus eum furoris morbo affectum a propriis liberis vel cognatis vel aliis ab eo scriptis heredibus negligi viderit et misericordia motus curare eum voluerit, damus ei facultatem iis qui ab intestato vel ex testamento iam facto ad hereditatem furiosi vocantur denuntiationem scriptam mittendi, ut eum curare studeant. Quodsi etiam post eiusmodi denuntiationem eum neglexerint, et extraneus furiosum in sua domo susceptum impensis propriis usque ad mortem eius curasse probatus sit, eum qui operam et curam furioso praestitit, quantumvis extraneus sit, ad eius hereditatem venire sancimus, eversa illorum institutione utpote indignorum, qui furioso sicuti diximus curam adhibere neglexerunt, ita tamen ut cetera testamenti capita in suo robore maneat.

13 Si unum ex praedictis parentibus in captivitate detineri contigerit et liberi eius sive omnes sive unus eum redimere non studuerint: ut si quidem calamitatem captivitatis effugere poterit, in ipsis potestate sit num hanc ingratitudinis causam in testamento suo scribere velit; sin autem per neglegentiam aut contemptum liberorum non liberatus sit, sed in captivitate decesserit, illos ad successionem eius venire non patimur qui redemptioni eius operam dare non studuerunt, verum si omnes liberi in hac re neglectes fuerint, omnes res ab eo relictas ecclesiae civitatis unde oriundus est addicantur, atque inventarium scilicet cum publica testatione fiat, ne quid de substantia eius pereat: quo omne quod inde ad ecclesiam

3 ἀπὸ] ὑπὸ A, Pr. perique, Ep. || ἰδίων] οἰκειῶν Pr. || 4 ἄλλων] ὑπὸ ἄλλων Ep. ἄλλων τῶν A || 7 γεγενημένης B^v v. l., Ep. || 8 ἐγγράφως B^v || 9 ἀποστέλλειν A || 10 καὶ om. Pr. ε || 11 ἀμελήσειεν L ἀμελήσειεν B^v v. l., ὁ ἐξωτικός Ep.] ἐξωτικός M L B^v Pr. ἐξωτικός τίς A [αὐτοῦ] αὐτοῦ M B^v Ep. ἐαντοῦ A Pr. αὐτῷ L || 13 τῆς ὑπηρεσίας L^a || 14 καὶ τῆν] τῆν om. A, Pr. unus || παρασχόντα A || 16 θεσπιζομένην κελουόμεν B^v || 17 ἀναστάσεως L^a || τῶν τῶ L^b (cf. s) || τῶ (καὶ τῶ B^v v. l.) M L^a A B^v Pr. || 18 μεμνηνῶτι Pr. perique || 19 τῶν διαθηκῶν L^a || 21 ἰδ' marg. A || εἰ] εἰς M καὶ ἐάν δέ Pr. Ep. || προσηροῦσθαι B^v v. l., Pr. unus || 23 εἴτε εἰς] εἴτε καὶ εἰς μάθωιν καὶ A || 24 ὥστε om. Pr. Ep. || δυνήθει Pr. perique || τῆν] οἷτος (αὐτὸς Pr. unus) τῆν Pr. Ep. || 25 sq. ἀχαριστίας ταύτην A || 26 αἰτίαν] τῆν αἰτίαν CGEHeimbach non recte || διαθήκη] ἢ καὶ (καὶ om. Ep.) μὴ add. Pr. Ep. || 27 ἦ] καὶ Ep. || 28 ἐλευθερωθῆ] B^v v. l. || τῆ om. Pr. Ep. || τελευτήσαιεν Pr. unus] τελευτήσαι (τελευτήση B^v v. l.) M L A B^v Pr. Ep. || 29 αὐτοῦ] ἰδίων A || 31 ἐπὶ] τῶν ἐπὶ A || τοῦτο Pr. pleri-